

# Stilco EL ApS

CVR nr.: 27773451

Gersonvej 79, kl. 2  
2900 Hellerup

## Årsrapport 2019/20 (16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 23. februar 2021

---

Dirigent  
Esben Andersen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Stilco EL ApS Gersonvej 79, kl. 2 2900 Hellerup	
	CVR nr.	27773451
	Stiftet:	2. juni 2004
	Hjemsted:	Hellerup
	Regnskabsår:	1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Esben Andersen	
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 43833 1780 København V	

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive el virksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 153.235 efter skat, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 336.441.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>712.176</b>	<b>484.703</b>
Personaleomkostninger	2	-459.601	-489.656
Afskrivninger	3	-57.353	-47.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.222</b>	<b>-51.953</b>
Finansielle indtægter	4	1.045	925
Finansielle omkostninger	5	-1.341	-1.073
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>194.926</b>	<b>-52.101</b>
Skat af årets resultat		-41.691	11.463
<b>Årets resultat</b>		<b>153.235</b>	<b>-40.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		153.235	-40.638
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>153.235</b>	<b>-40.638</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		241.567	188.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>241.567</b>	<b>188.000</b>
Andre kapitalandele		0	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>241.567</b>	<b>190.500</b>
<b>Varebeholdning</b>		<b>25.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg		177.128	97.212
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.880	90.000
Udsudte skatteaktiver		39.862	81.553
Andre tilgodehavender		15.842	15.842
Lån til selskabsdeltagere og ledelse	7	11.723	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>329.435</b>	<b>284.607</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.530</b>	<b>22.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>432.965</b>	<b>326.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>674.532</b>	<b>517.148</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		211.441	58.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>336.441</u></b>	<b><u>183.206</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.774	255.738
Anden gæld		84.317	78.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>338.091</u></b>	<b><u>333.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>338.091</u></b>	<b><u>333.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>674.532</u></b>	<b><u>517.148</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	454.000	483.882
Omkostninger til social sikring	5.601	5.774
	<u>459.601</u>	<u>489.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.353	47.000
	<u>57.353</u>	<u>47.000</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra virksomhedsejere og ledelse	0	924
Øvrige renteindtægter	1.045	1
	<u>1.045</u>	<u>925</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	75	9
Øvrige finansielle omkostninger	1.266	1.064
	<u>1.341</u>	<u>1.073</u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	235.000	0
Årets tilgang	110.920	235.000
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>345.920</u>	<u>235.000</u>
Afskrivninger primo	47.000	0
Årets afskrivninger	57.353	47.000
Akkumulerede afskrivninger afhændede	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>104.353</u>	<u>47.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>241.567</u></b>	<b><u>188.000</u></b>
<b>7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Der har været et ulovligt udlån til Esben Andersen i regnskabsåret, udlånet er blevet renteberegnet med diskontoen + 10,05%.		
Det ulovlige anpartshaverlån er blevet lønindberettet efter regnskabsårets udløb, udlånet var i året på maksimalt tkr. 12.		
<b>8 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	58.206	98.844
Forslag til årets resultatfordeling	<u>153.235</u>	<u>-40.638</u>
Overført resultat ultimo	<u>211.441</u>	<u>58.206</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>336.441</u></b>	<b><u>183.206</u></b>

## Noter

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.